
Atto Dirigenziale
N. 7 del 03/01/2020

Classifica: 015. Anno  2020 (7124130)

Oggetto ATTO DI  SOSPENSIONE DELLA NOMINA DI  GUARDIA GIURATA 
VOLONTARIA VENATORIA DEL SIG. FALAGIANI ALVARO

Ufficio Redattore GALEOTTI  ROBERTO  -  P.O.  POLIZIA  PROVINCIALE 
METROPOLITANA  E  CONTRAVVENZIONI  AL  CODICE  DELLA 
STRADA

Riferimento PEG 498
Resp. del Proc. Roberto Galeotti
Dirigente/Titolare P.O. GALEOTTI  ROBERTO  -  P.O.  POLIZIA  PROVINCIALE 

METROPOLITANA  E  CONTRAVVENZIONI  AL  CODICE  DELLA 
STRADA

GALRO

Il Dirigente / Titolare P.O.

VISTO   l’Atto  Dirigenziale  N.  3374 del  25/11/2109 relativo  alla   Nomina  a  Guardia  Giurata  Volontaria 

Venatoria del Sig. Falagiani Alvaro;

VISTO il Regolamento per il Coordinamento della Vigilanza Volontaria approvato con Delibera del Consiglio  

Metropolitana  n. 34 del 27/03/2019;

CONSIDERATO che nel periodo intercorrente  alla consegna del tesserino di riconoscimento, sono emersi 

elementi  ostativi  nei  confronti  dello  stesso  Sig.  Falagiani  Alvaro  consistenti  in 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 7 del 03/01/2020

1/3



RESO EDOTTO il Sig.  Falagiani Alvaro di quanto sopra emerso con la possibilità, nel rispetto dell’Art. 7 del 

Regolamento  n°  34 del  27/03/2019,  di  presentare  per  iscritto  tutte  le  osservazioni  eventuali  corredate  di 

documentazione , come da nota notificata allo stesso in data 20/12/2019;

TENUTO CONTO  che il  Falagiani Alvaro non ha presentato nei termini ( 10 giorni ) alcuna osservazione in 

merito;

VISTO  l’  Atto Dirigenziale n. 1698 del  01/07/2019  di conferimento di Posizione Organizzativa  “ POLIZIA 

PROVINCIALE  METROPOLITANA  E  CONTRAVVENZIONI  AL  CODICE  DELLA  STRADA”   al 

sottoscritto Roberto Galeotti con decorrenza  01/07/2019 e durata triennale;

ATTESA  la  responsabilità  dell'istruttoria   ed ogni  altro  adempimento  inerente  il  procedimento amministrativo 

finalizzato al riconoscimento, rinnovo, revoca della nomina a GGV al sottoscritto;

RITENUTO pertanto di provvedere in merito;

DISPONE

DI  sospendere l’Atto Dirigenziale  N. 3374 del  25/11/2019 fino a data di definizione del procedimento XXXXX 

XXX   in corso .

 DI notificare l’adozione del presente Atto all’Associazione XXXXXXXXX    e al  Sig. Falagiani Alvaro.

I dati oscurati nel presente atto sono riportati in allegato non visibile ai sensi del D.Lgs 30.06.2003, n 196,  della  

delibera del Garante della Privacy n.17 del 19.04.2007, nonché ai sensi del GDPR 679/2016.

Ai sensi dell’art 3 u.c della L.n 241/90 i soggetti interessati possono presentare ricorso nei modi di legge, avverso al  

presente atto, al TAR della Toscana o in alternativa al Presidente della Repubblica entro i termini rispettivamente di  

60 e 120 giorni dalla data di notificazione.

Firenze            03/01/2020                   

GALEOTTI ROBERTO - P.O. POLIZIA PROVINCIALE 
METROPOLITANA E CONTRAVVENZIONI AL CODICE 

DELLA STRADA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  



digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Atto Dirigenziale n. 7 del 03/01/2020
	1/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.
	DISPONE


